共青团重庆市委
关于召开学习党的十八届四中全会精神专题培训会的通知

共青团各区县（自治县）委，市各直属、重点联系团组织，各直属单位，机关各部室：
[bookmark: _GoBack]为认真学习贯彻落实党的十八届四中全会精神，安排部署全市共青团下一步重点工作，经团市委党组研究，决定召开学习党的十八届四中全会精神专题培训会，现将有关事宜通知如下。
一、会议时间
2014年10月28日（星期二）下午14:30-18:00（会期半天）二、会议地点
东方花苑饭店三楼牡丹厅（渝中区学田湾正街55号）
三、参会人员
（一）团市委党组；
（二）各区县（自治县）团委，市各直属、重点联系团组织主要负责人；
（三）团市委直属单位主要负责人；
（四）团市委机关干部职工（含挂职干部、学联驻会主席）。
四、会议内容
（一）传达党的十八届四中全会和市委四届五次全会精神；
（二）安排部署全市共青团下一步重点工作。
五、相关要求
（一）请各地区、各单位于10月23日（星期四）17:00前分战线报送参会回执。参会人员原则上不允许请假。若有特殊情况，请提交书面请假申请，并加盖公章。
（二）请各地区、各单位、各部室认真组织相关参会人员准时参会。远郊区县需住宿的参会人员请于10月27日（星期一）17:00－18:00报到，其余参会人员于10月28日（星期二）12:30－13:50报到。
（三）参会人员须提前15分钟进入会场，并严格遵守会场纪律。

附件：参会人员回执

共青团重庆市委
                                 2014年10月日

（城市部联系人：李霞，联系电话：63635744，电子邮箱：852626698@qq.com；农村部联系人：王睿倬，联系电话：63865761，电子邮箱：cqqlb@163.com；学校部联系人：林子琪，联系电话：63861093，电子邮箱：cqxxb0088@163.com；事业部联系人：唐大海，联系电话：68864513，电子邮箱：1456965342@qq.com；机关单位联系人：吴希聪，联系电话：63861992，电子邮箱：76673332@qq.com）

- 2 -

附件
参会人员回执

	序号
	姓名
	性别
	单位及职务
	手机
	是否住宿

	27日
	28日

	1
	卢嘉
	女
	重庆建筑工程职业学院
团委书记
	18696610833
	否

- 3 -